
 

 

UCHWAŁA NR X/117/2019 

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/116/2016 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 

16 lutego 2016 r. w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości 

dziennych stawek opłaty miejscowej i zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 19 pkt 1 lit. b oraz pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170), art. 4 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.jedn. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1461) w związku z uchwałą Nr XV/133/2008 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 27 czerwca 

2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2008 r. 

Nr 137, poz. 2681) i uchwałą Nr X/95/2015 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 01 grudnia 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty miejscowej w Gminie Węgierska Górka (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. poz. 6870) 

oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 900 

z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/116/2016 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 16 lutego 2016 r. w sprawie 

określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej 

i zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1473 z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany w § 2 ust. 2: 

1) dodaje się punkt 76 w brzmieniu: 

„76) Pana Józefa Pawlusa Pawlus Józef 

Wynajem Pokoi 

Cięcina,  

ul. Św. Katarzyny 176”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Iwona Kopeć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 7673


		2019-11-13T09:20:10+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




